令和 5年 8月 25日

各都道府県 会長 殿

                                     （一社）全日本空手道連盟糸東会

  会 長   岩田 源三

 理事長  北原 三造

                                         女性委員会

                                             委員長  山田 ゆかり

令和 5年度女性会員対象形セミナー開催について

平素より本会の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、一般社団法人全日本空手道連盟糸東会は令和４年度に女性指導者や競技者の育成、

空手道の女性への普及・振興、そして、女性指導者に対する講習会等の開催などを目的として、

女性委員会が発足し活動を開始いたしました。

 今年２月に初めての試みとしてオンライン会議システム（Zoom）を使用してワークショップを開催さ

せていただきました。７月に本部道場にて形セミナーを開催し、この度は大阪にて糸東会のすべて

の女性会員の方を対象として実施いたします。

 つきましては、下記要項にて実施いたしますので、是非多くの女性会員の方にご参加いただきた

いと存じます。